淡江大學學校財團法人淡江大學　函

機關地址：251301新北市淡水區英專路151
號

聯 絡 人：陳冠綸

電　　話：(02)2621-5656轉2211
傳　　真：

電子郵件：606900@o365.tku.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月14日
發文字號：校教字第1140015464號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程海報

本校教務處AI倫理教育資源中心舉辦「AI倫理與治理推動主旨：
師」線上認證課程，請惠予公告周知並鼓勵各校教師踴躍
參加，請查照。

說明：
本校於114年首度推出旨揭課程，旨在培育具備AI倫理與一、
治理素養之教師及跨領域學習者，課程內容涵蓋AI倫理原
則、政策趨勢、實務應用與風險治理等主題，協助教師掌
握AI教育發展脈動。
旨揭課程由本校與緯育TibaMe合作辦理，採全線上授課與二、
測驗機制，學員完成課程後可獲得本校與緯育TibaMe聯合
認證。
報名時間：114年10月1日（星期三）至10月21日（星期三、
二）。
課程時間：四、
實用級：114年11月15日（星期六）、114年11月16日（星(一)
期日）、114年11月22日（星期六）。
進階級：114年12月20日（星期六）、114年12月21日（星(二)
期日）、114年12月27日（星期六）。
報名方式：採線上報名，請至報名系統填寫表單（網址：五、
https://reurl.cc/vLjY7y）。
檢送課程海報。六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/14

1140009471

正本：全國高級中等學校

副本：

第2頁　共2頁